

Bilan au 31 décembre 2018 (exprimé en Euros)

ACTIF	2018	2017
Actif immobilisé		
Immobilisations incorporelles		
° concessions, brevets, licences, marques ainsi que droits et valeurs similaires	0	0
- Immobilisations corporelles		
° autres installations, outillage et mobilier	2 956	3 880
- Immobilisations financières		
° participations	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
	7 956	8 880
Actif circulant		
Créances		
dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	124 078	116 708
Avoirs en banques, avoires en compte de chèques postaux, chèques et encaisse	<u>1 660 330</u>	<u>1 777 833</u>
	1 784 408	1 894 541
Comptes de régularisation	<u>4 947</u>	<u>3 362</u>
Total du bilan (Actif)	<u>1 797 311</u>	<u>1 906 783</u>
CAPITAUX PROPRES ET PASSIF	2018	2017
Résultats reportés	516 388	516 388
Provisions		
Provisions pour risques et charges	15 655	15 586
Provision pour promotion culturelle	41 878	55 626
Provision pour rétribution	<u>1 203 709</u>	<u>1 298 081</u>
	1 261 242	1 369 293
Dettes		
- Dettes sur achats et prestations de services dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	15 090	15 650
- Autres dettes		
Dettes fiscales	0	1 042
Dettes au titre de la sécurité sociale	<u>4 591</u>	<u>4 410</u>
	19 681	21 102
Total du bilan (Passif)	<u>1 797 311</u>	<u>1 906 783</u>
Compte de profits et pertes au 31 décembre 2018 (exprimé en Euros)	2018	
Chiffres d'affaires net	632 840	
Autres produits d'exploitation	155	
Matières premières et consommables et autres charges externes		
- autres charges externes	-485 557	
Frais de personnel		
- salaires et traitements	-127 835	
- charges sociales		
° couvrant les pensions	-10 629	
° autres charges sociales	<u>-7 414</u>	
	-145 878	
Corrections de valeur sur frais d'établissement et sur immobilisations incorporelles et corporelles	-2 289	
Autres intérêts et autres produits financiers		
- autres intérêts et produits financiers	<u>729</u>	
Résultat de l'exercice	<u>0</u>	